
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 4. oktober 2020 DK Open - Ponydag

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1600 m. Indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fiesta Line Eg Jørgensen Au sulky - 3:58,0 1600

2 Vangs Bandit Oliver Jensen Au sulky 3:45,8 3:36,3 1600

3 Malene Laurids Larsen Au sulky - 3:34,5 1600

4 Pippi II Julie Gravesen Au sulky 3:16,2 3:28,1 1600

5 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Au sulky 3:49,8 3:27,5 1600

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1600 m. Indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Verdandi Sofia Støttrup Nielsen Au sulky - 3:09,7 1600

2 Idun Emil Friis Pedersen Au sulky - 3:00,5 1600

3 Jamayka Angelina Joline Fibæk Au sulky 2:58,4 2:58,4 1600

4 Fakla Calamus Gry Bruun Au sulky - 2:57,8 1600

5 Fame William Svane Au sulky - 2:53,2 1600

6 Sørøver Sally Kira Lauridsen Au sulky - 2:50,0 1600

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1600 m. Indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:37,3 2:46,2 1600

2 Zmilla Vanilla Nicoline Marika Pedersen Au sulky 2:46,1 2:44,9 1600

3 Djam Gry Bruun Au sulky 2:31,1 2:36,3 1600

4 Viki Holm Ida Bak Jensen Au sulky - 2:35,9 1600

5 Allgunnens Jaguar Frederik S Iversen Au sulky - 2:33,2 1600

6 Djoko Johanne Anker Thune Au sulky 2:16,6 2:29,4 1600

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1600 m. Indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Au sulky - 2:27,0 1600 Udgået

2 Axl Wee Seppe Van Der Haegen Au sulky - 2:19,5 1600

3 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Au sulky 2:08,4 2:11,4 1600

4 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Au sulky 2:03,0 1:58,8 1600

5 Lucil Mads Vesterlund Au sulky 1:54,8 1:58,6 1600

hvid  Løb nr. 5 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Rain Emily Lindhardt Rutine løb 4:02,2 3:42,2 960

2 Prins Valentin Kira Lauridsen Rutine løb 4:02,9 3:40,0 960

3 Anna Julie Eg Jørgensen Pr ku sulky 3:10,4 3:21,3 1000

sort  Løb nr. 6 Sulky 3.58 960 m. Frit handicap. Finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fiesta Line Eg Jørgensen Sulky 3:54,2 3:58,0 960

2 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:31,0 3:36,3 1060

3 Malene Laurids Larsen Sulky 3:22,3 3:34,5 1060

4 Verdandi Sofia Støttrup Nielsen Sulky 3:09,7 3:09,7 1200

5 Fame William Svane Sulky 2:53,2 2:53,2 1320

6 Sørøver Sally Kira Lauridsen Sulky 3:26,6 2:50,0 1340

7 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:46,2 1380

8 Zmilla Vanilla Nicoline Marika Pedersen Sulky 2:41,9 2:44,9 1380

9 Allgunnens Jaguar Frederik S Iversen Sulky 2:33,2 2:33,2 1500

10 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Sulky 2:25,8 2:27,0 1560 Udgået

11 Axl Wee Seppe Van Der Haegen Sulky 2:19,5 2:19,5 1640

12 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:11,4 1740

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3.27 960 m. Frit handicap. Finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pippi II Julie Gravesen Sulky 3:18,9 3:28,1 960

2 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Sulky 3:27,5 3:27,5 960

3 Idun Emil Friis Pedersen Sulky 3:00,5 3:00,5 1100

4 Jamayka Angelina Joline Fibæk Sulky 2:58,4 2:58,4 1120

5 Fakla Calamus Oliver Jensen Sulky 2:57,8 2:57,8 1120

6 Djam Gry Bruun Sulky 2:29,8 2:36,3 1280

7 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:35,9 2:35,9 1280

8 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:29,4 1340

9 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 1:58,8 1680

10 Lucil Mads Vesterlund Sulky 1:58,6 1:58,6 1680


